

**T14-02 PULNOY - LES QUATRES VENTS**  
**Le 02/12/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
From'chaud	Fromage à tartiflette	Lait
Fruit de saison	Orange	
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Pommes de terre	Huile, Pomme de terre, Sel fin	
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites

**T14-02 PULNOY - LES QUATRES VENTS**  
**Le 03/12/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brique fleurie	Brie	Lait
Brocolis	Brocoli, Huile, Sel fin, Ail	
Coquillettes Bio	Coquillettes, Huile, Sel fin	Gluten
Filet de merlu	Merlu	Poissons
Flan chocolat	Flan nappé/lait gélifié	Lait
Mousse au chocolat	Mousse sucrée	Lait
Omelette	Omelette	Lait, Oeufs
Sauce hollandaise	Sauce béchamel , Eau, Crème fraîche, Concentré de fruit, Échalote, Bouillon de légumes, Riz d'or	Céleri, Gluten, Lait, Sulfites
Velouté de légumes	Carotte, Céleri, Crème fraîche, Purée PDT flocon, Sel fin, Bouillon de légumes, Eau, Brocoli	Céleri, Lait

**T14-02 PULNOY - LES QUATRES VENTS**  
**Le 04/12/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chou rouge Bio - vinaigrette	Chou rouge, Échalote, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau, Persil	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Crème dessert praliné	Crème dessert	Lait
Falafels	Falafels	Gluten
Fromage frais ail et fines herbes	Spécialité fromagère	Lait
Légumes couscous	Légumes couscous et tajine, Sel fin, Raz El Hanout, Huile, Ail	Céleri, Sulfites
Semoule Bio	Huile, Sel fin, Eau, Semoule de blé	Gluten
à l'orientale	Coulis de Tomate, Tomate, Bouillon de légumes, Sel fin, Thym, Raz El Hanout, Eau	Gluten

**T14-02 PULNOY - LES QUATRES VENTS**  
**Le 05/12/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Ananas	Ananas	
Blanquette de	Sauce béchamel , Crème fraîche, Sel fin, Oignon, Ciboulette, Eau, Bouillon de volaille	Céleri, Gluten, Lait, Oeufs
Carottes Bio	Carotte, Huile, Sel fin, Ail	Sulfites
Céleri Bio - vinaigrette au curry	Céleri, Échalote, Curry, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau	Céleri, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Emincé de filet de poulet	Emincé de poulet	
Riz Bio	Huile, Sel fin, Riz long	
Yaourt à la vanille Bio	Yaourt fermier	Lait
haricots blancs	Haricot blanc, Ail, Persil	

**T14-02 PULNOY - LES QUATRES VENTS**  
**Le 06/12/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
, mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs
Chocolat de Saint Nicolas	Confiserie chocolat	Lait, Soja
Croustillant pané au fromage	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs
Pain d'épice du chef	Cassonade, Huile, Farine de blé, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Miel, Yaourt nature, Mélanges d'épices	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Purée de potiron et carottes	Courge potiron, Carotte, Eau, Purée PDT flocon, Sel fin, Crème fraîche	Lait
Sauce aux quatre épices	Vin blanc, Eau, Fond brun, Roux blanc, Mélanges d'épices, Échalote, Ciboulette, Sel fin	Gluten, Sulfites
Sauté de bœuf (VBF)	Sauté de Boeuf	
Terrine forestière*	Terrine forestiere aux champignons	Lait, Oeufs
Tomme aux fleurs de sureau Bio	Tomme	Lait